2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» августа 2014 г.                                                              № 1198
г. Калининград

О выдаче ООО «Центр торговли и развития»

разрешения на право организации
розничного рынка по

ул. Генерала Челнокова, 11
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Правительства Калининградской области от 15.05.2007 № 269 «О розничных рынках на территории Калининградской области», постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 07.05.2013 № 648 «Об утверждении Административного регламента администрации городского округа «Город Калининград» предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешения на право организации розничных рынков», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении разрешений на право организации розничных рынков в г. Калининграде от 22.07.2014 № 2, рассмотрев заявление ООО «Центр торговли и развития» (вх. № 005-6/у-1 от 08.07.2014),
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать ООО «Центр торговли и развития» разрешение на право организации розничного рынка по ул. Генерала Челнокова, 11 сроком до                  09 августа 2019 г.
2. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить                          опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград»                       Н.А. Дмитриеву.

И.о. главы городского округа

   Н.А. Дмитриева
И.Т. Медведева
92-32-33